САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2022 года № 17-6

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 7 апреля 2022 года № 310-8

«О Молодежной избирательной комиссии Санкт-Петербурга»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в Положение о Молодежной избирательной

комиссии Санкт-Петербурга, утвержденное решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 7 апреля 2022 года № 310-8 «О Молодежной

избирательной комиссии Санкт-Петербурга» (далее – Положение), изложив

пункт 2.5 Положения в следующей редакции:

«2.5. Срок приема предложений по составу Молодежной избирательной

комиссии должен составлять не менее 30 дней со дня размещения

информационного сообщения на сайте Санкт-Петербургской избирательной

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

В случае если по истечении срока приема предложений поступило

недостаточное количество предложений, то Санкт-Петербургской

избирательной комиссией срок приема предложений может быть продлен.

Документы по кандидатурам в состав Молодежной избирательной

комиссии, предоставленные с нарушением установленных требований

и сроков, рассмотрению не подлежат.».

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Зацепу О.О.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

М.С. Мейксин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Е.В. Астафьева

	H:\1511\4a14c5b278dc9086f33005d14ccd29e0\17-6 о положении МИК.doc
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ